ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 мая 2021 г. № 05/599

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 12 сентября 2016 г. № 09/430 «О медико-социальных

бригадах на территории городского округа  «Вуктыл» и о признании утратившим
силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 июня

2016 года № 06/448 «О медико-социальных бригадах на территории муниципального
района «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 12 сентября 2016 г. № 09/430 «О медико-социальных бригадах на территории городско-
го округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муни-
ципального района «Вуктыл» от 22 июня 2016 года № 06/448 «О медико-социальных бри-
гадах на территории муниципального района «Вуктыл» следующие изменения:

в составе  медико-социальных бригад на территории городского округа «Вуктыл»
(далее — медико социальные бригады), утвержденном постановлением (приложение №
2):

1) ввести в состав медико социальных бригад Костенко А.В. — заместителя главно-
го  врача по поликлинике  государственного  бюджетного учреждения  Республики Коми
«Вуктыльская центральная районная больница» (член медико социальных бригад), исклю-
чив из состава  медико социальных бригад Сою Н.А.;

2) ввести в резервный состав  медико социальных бригад Михайлова А.А. — заме-
стителя главного врача по организационно-методической работе  государственного бюд-
жетного учреждения  Республики Коми «Вуктыльская  центральная районная  больница»
(на период отсутствия Костенко А.В.), (член медико социальных бригад), исключив из со-
става  медико социальных бригад Костенко А.В.;

3) ввести в резервный состав медико социальных бригад Фадееву М.В. — замести-
теля начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вук-
тыл» (на период отсутствия Козловой К.С.), (секретарь медико социальных бригад),  ис-
ключив из  резервного состава  медико социальных бригад Родюкову Н.А.;

4)  исключить  из   резервного  состава   медико  социальных  бригад  Чобану  Д.М.
(член медико социальных бригад).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова